

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione Abitazioni Popolari nel Comune di Brindisi -

Quartiere S.Elia Est- Fabbricato 1 -

Legge 22.10.1971 n°865 e 27.5.1975 n.166

Impresa : Geom. Eumeo Corrado -Corso Roma n°104 - Brindisi -

4° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 13 Novembre 1978

CONTRATTO in data 1.7.1976 n. 5714 REGISTRATO a Brindisi il 14.7.1976

al n°2880 Mod.I -

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		453.120.000.=	Data della consegna . . .	1.4.1976
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1,50 per cento . . . L.		446.323.200.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	1.4.1976
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	26.3.1977
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	563
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	10.10.1978
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .	
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
		=====				
1	6/a	Scavo di sbancamento - mc.	2333,94	1600=	3.734.304=	
2	10/c	Scavo a sez. ristretta - "	1122,65	4400=	4.939.660=	
3	10/b	Scavo a sezione ristretta a mano - "	201,66	5800=	1.169.628=	
4	63	Conglomerato magro per sot to fondazioni - mc.	436,07	23700=	10.334.859=	
5	64	Ferro lavorato per CLS - Kg.	27132,67	430=	11.667.048=	
6	60	Conglomerato a 300 per strutture - mc.	439,04	39700=	17.429.888=	
		Sommano lavori a misura:			£.	31.845.499=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
		=====				
7	6/DA	Strutture portanti 32%				
		100% x 32% x 382.900.000 =			122.528.000=	
8	"	Murature di tampagno 10%				
		90% x 10% x 382.900.000 =			34.461.000=	
9	"	Tramezzi 3%				
		90% x 3% x 382.900.000 =			10.338.300=	
10	"	Pavimenti e marmi 9%				
		70% x 9% x 382.900.000 =			24.122.700=	
11	"	Infissi 8%				
		70% x 8% x 382.900.000 =			21.442.400=	
12	"	Opere in ferro 3%				
		30% x 3% x 382.900.000 =			3.446.100=	
13	"	Intonaco esterno 3%				
		40% x 3% x 382.900.000 =			4.594.800=	
14	"	Impianto idrico 3%				
		80% x 3% x 382.900.000 =			9.189.600=	
		A riportare: £.			230.122.900=	31.845.499=

